事務連絡２４第１１２号

２０２５年３月１９日

各都道府県バウンドテニス協会

        事務局長 殿

公益財団法人 日本バウンドテニス協会

事務局長  馬場 貴司

「第４３回全日本バウンドテニス選手権大会」のライブ動画配信について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

 平素は、バウンドテニス普及のためにご尽力を賜り、深く感謝申しあげます。

 さて、標記大会の開催にあたり、今後の愛好者拡大や情報発信を目的とした、YouTube Live動画の配信を

２年ぶりに行います。

つきましては、下記の要領で配信しますので大会参加者・愛好者の皆様に告知をお願いいたします。

敬 具

記

１．  配信サイト： YouTube  JBTAIF 日本バウンドテニス協会チャンネル

https://www.youtube.com/@jbtaif2492/featured

２．  配信日・配信時間

２０２５年５月４日（日）    １２：００～競技終了まで

５日（月・祝）    ９：３０～競技終了まで

※配信時間は目安であり、変更する場合があります。

３．  配信内容（予定）

(1)第１コート    ４日ミドル女子ダブルス一回戦

            シニア男子ダブルス

５日シニア男子シングルス

(2)第５コート    ４日シニア女子ダブルス

５日シニア女子シングルス

(3)第９コート    ４日フリー男子ダブルス

５日フリー男子シングルス

(4)第１３コート   ４日フリー女子ダブルス

５日フリー女子シングルス

(5)第１７コート   ４日ミドル男子ダブルス

５日ミドル男子シングルス

(6)第２１コート   ４日ミドル女子ダブルス

５日ミドル女子シングルス

https://www.youtube.com/@jbtaif2492/featured

※配信内容は目安であり、変更する場合があります。

※事前に協会ＨＰに公開される「ドロー表」で確認してください。

※各コート１台の固定カメラによる撮影とし、実況・解説等はありません。

４．  注意事項

撮影対象のコートで競技する選手および審判の皆様は、以下の内容を理解

した上で撮影・配信にご協力ください。

(1)選手および審判の顔
．
を特定できる全身

．．
が撮影されます。

(2)撮影場所は東京体育館内の指定コートのみです。

(3)撮影された動画は YouTubeで公開されるほか、引き続き協会広報活動等に利用され

ます。

(4)撮影に関わる報酬等はお支払いいたしません。

(5)「撮影されたくない」方は、事前に協会事務局までお申し出ください。

５．  その他

(1)本大会では、協会事務局あるいは協会の委託許可を受けた専門業者が動画

および写真を撮影する場合があり、以下の内容において使用されることが

ありますのでご承諾ください。

①大会の報告書

②協会ホームページへの掲載

③次年度以降の大会プログラムなど協会が発行する印刷物

④広報活動における報道機関への提供

(2)使用を望まれない方は、協会事務局までお申し出ください。

６．  問い合わせ先

公益財団法人日本バウンドテニス協会事務局

電 話：０３－６６２５－８９６６

メール：kyokai@boundtennis.or.jp

以上